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7 GECE OTEL KONAKLAMALI

1. Gün - Ankara – Bruksel – Luksemburg – Remich – Schengen - Metz veya
Thonville

Ankara Esenboğa Havalimanı Dışhatlar Gidiş Terminali …. Kontuarı önünde buluşma. Bilet, bagaj ve pasaport
işlemlerinin ardından, SunExpress Hava Yolları’nın XQ774 sefer sayılı uçağı ile saat 07:10’da Brüksel’e hareket. Saat
10:05’de Brüksel’e varış.Pasaport , bagaj ve gümrük işlemlerinin ardından varışımızla birlikte Lüksemburg ’a geçiyor
ve Şehir Turumuzu gerçekleştiriyoruz. Petrus Vadisi ’ni, Eski Şehir Merkezi ‘ni ve Dar Sokaklarını, Şehir Katedrali ‘ni,
Dükler Sarayı ‘nı görme imkânına sahip olacaksınız. Luksemburg Şehir Turu sonrasında Remich & Schengen Turu
gerçekleştiriyoruz. Coğrafi, politik anlamda yakın Avrupa tarihi için oldukça önemli 2 kasabayı göreceğimiz bu
turumuzda ilk olarak, Lüksemburg, Almanya ve Fransa ‘nın kesişme noktasında olması sebebi ile turistik cazibe
merkezi halini alan Remich ‘i ziyaret edecek, ardından Schengen vize anlaşmasının imzalandığı ve Schengen
Antlaşması Anıtı’na ev sahipliği yapan Schengen kasabası gezisi ile turumuzu tamamlayacağız. Turumuzun
bitiminde otelimize transfer oluyoruz. Geceleme METZ ya da THONVILLE Bölgesi’ndeki otelimizde. Öğle Yemeği:
Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Akşam Yemeği: Rehberin belirleyeceği
yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Konaklama: Metz veya Thionville. Ace Hotel Metz 3*, Hotel Tulip
Inn Thionville 3* vb. Rota: Otele Giriş Saati; Yol durumuna bağlı olarak tahmini 20:00

2. Gün - Alsace (Strasbourg – Colmar)

Sabah kahvaltımızı otelimizde aldıktan sonra, Alsace Bölgesi turumuza başlıyoruz. Öncelikle Strasbourg ’a hareket
ediyoruz. Fransız & Alman ortak kültür ve mimari özelliklerini taşıyan, Ren şarap yolu üzerindeki Strasbourg
kentinde yapacağımız turumuz esnasında; Küçük Fransa, Katedral Meydanı, Notre Dame Katedrali, Kammerz evi
göreceğimiz yerler arasındadır. Kış aylarında özellikle Chrismas Market olarak oldukça nam yapmış Strasbourg ‘u
başka bir açıdan tanıma fırsatı buluyoruz. Daha sonra yine Alsace bölgesi ‘nin en önemli ziyaret noktalarından birisi
olan Colmar şehrine hareket ediyoruz. Colmar Şehir Turumuzda; Eski Gümrük Binası, Pfister Evi ve Ren Nehri
etrafındaki rengarenk evler ile şehrin en ünlü bölgesi Petite Venice (Küçük Venedik) görülecek yerler arasında
bulunuyor. Ren nehri ve kanallarının çevrelediği eşsiz ortamda hem damak zevkinize göre birçok lezzetli yiyecekler
hem de birçok hediyelik eşya alma imkânı bulacaksınız. Masal tadındaki ziyaretlerimiz sonrasında, otelimize
dönüyoruz. Geceleme METZ ya da THONVILLE Bölgesi’ndeki otelimizde. Sabah Kahvaltısı;Otelimizde alınacak
olup, tur ücretine dahildir. Öğle Yemeği:Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır.
Akşam Yemeği: Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Konaklama: Metz veya
Thionville. Ace Hotel Metz 3*, Hotel Tulip Inn Thionville 3* vb. Rota: Otele Giriş Saati; Yol durumuna bağlı olarak
tahmini 20:00

3. Gün - Metz veya Thonville, Reims, Paris, Paris Şehir Turu, Paris

Sabah kahvaltımızı otelimizde aldıktan sonra Reims’e hareket ediyoruz. Reims, Kuzeydoğu Fransa'da Champagne-
Ardenne Bölgesi Marne İlinde bulunan kenttir. Kentin geçmişi Roma İmparatorluğu'na kadar uzanmaktadır. 451
yılında Attila ile birlikte Türk akınlarına sahne olmuştur. Büyülü tarih yolculuğumuz sonrasında sıradaki durağımız;
Paris. Paris panoramik şehir turumuzda; Opera Meydanı ve Binası, Tuilleries Bahçeleri, Concorde Meydanı, Dünyaca
Ünlü Markaların Bulunduğu Alışveriş Caddesi Champs-Elysées, Zafer Takı ( Arc De Triomphe ), Eiffel Kulesi, Askeri
Müze, Meclis Binası, Napoléon'un Mezarı, Orsay Müzesi, Louvre Sarayı ve Müzesi, Chatelet Meydanı, Ile de la Cité ve
Notre Dame Katedrali, St. Michel Meydanı ve Çeşmesi, Vendome Meydanı, Madlen Kilisesi, Grand Palais, Petit Palais,
Comedie Francais, Parfüm müzesi görülecek yerler arasındadır. Turumuzun bitiminde serbest zaman veriyoruz ve
sonrasında otele transfer oluyoruz. Geceleme Paris ‘deki otelimizde. Sabah Kahvaltısı;Otelimizde alınacak olup,
tur ücretine dahildir. Öğle Yemeği:Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Akşam
Yemeği: Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Konaklama: B&B Hotel Nord 2
Cdg 3*, Hotel Ibis d’Orly 3* vb. Rota: Otele Giriş Saati; Yol durumuna bağlı olarak tahmini 20:00

4. Gün - Paris(Eyfel Kulesi, Seine Nehri Gezisi, Montmarte Tepesi)

Sabah kahvaltımızı otelimizde aldıktan sonra, Moda, Kültür, Lezzet, Tarih kokan sokaklarında tura başlıyoruz.



Öncelikle Eiffel Kulesi önünde çekeceğimiz yüzlerce fotoğraf ile gün başlıyor olacak ve Paris'in olduğu kadar
Fransa’nın da sembolü olan Eyfel Kulesi’nin 2. katına çıkıyoruz Ardından tekne ile Seine Nehri Gezisi ‘ne çıkıyoruz.
Paris’in en muhteşem binalarını yakından görecek, Seine Nehri’nin köprülerinin altından geçerek unutulmaz anlar
yaşayacaksınız. Bu tekne gezisi sırasında görülecek yerler arasında Amerikan Kilisesi, Millet Meclisi, Dışişleri
Bakanlığı, Orsay Müzesi, Cité Adası, Notre Dame Katedrali, Adliye Sarayı, Conciergerie Hapishanesi, Belediye Sarayı,
Modern Sanatlar Müzesi ve Louvre Sarayı bulunmaktadır. Tur bitiminde günümüzde hala bohem yaşamın devam
ettiği Ressamlar Tepesi adıyla bilinen Montmartre Tepesine fünikülerle çıkacağız. Burada Sacré-Coeur’ü (Adaklar
Kilisesi) gördükten sonra, Ressamlar Meydanı’nda portrenizi yaptırmak ve öğle yemeği için serbest zamanınız
olacak. Ressamlar Tepesi gezisinin ardından serbest zaman. Turumuzun ardından Paris’teki otelinize transfer ve
dinlenmek üzere serbest zaman veriyoruz. Konaklama Paris ‘deki otelimizde Sabah Kahvaltısı;Otelimizde alınacak
olup, tur ücretine dahildir. Öğle Yemeği:Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır.
Akşam Yemeği: Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Konaklama: B&B Hotel
Nord 2 Cdg 3*, Hotel Ibis d’Orly 3* vb. Rota:Paris Otele Giriş Saati; Yol durumuna bağlı olarak tahmini 20:00

5. Gün - Paris, Disneyland Turu ( İsteğe Bağlı Aktivite ), Paris

Sabah kahvaltısı sonra Moda, Kültür, Lezzet, Tarih ile dolu Paris ‘de serbest bir zaman veriyoruz. Dileyen
misafirlerimiz için (ekstra aktivite) Disneyland Turu fırsatı. Her yaşa hitap eden aktiviteleri ile sizleri masalsı bir
dünyaya götürecek olan Hayaletler Evi, Mark Twain’in Gemisi, Çılgın Maden Treni, Indiana Jones, Robinson’un Evi,
Karayip Korsanları Mağarası, Bebekler Dünyası, Yıldızlar Turu, 3 Boyutlu Sinema, Uzaya Yolculuk, Denizaltı Macerası
gibi aktivitelerle keyifli vakit geçirebilirsiniz. Walt Disney Film Stüdyoları Parkında ise Aşçı Ratatuy Macerası,
kalbinizi durduracak Hollywood Oteli Asansörü, Aerosmith Hız Treni,Stand Şov, Armageddon, Stüdyo tramvay turu
gibi keyifli aktiviteler sizleri bekliyor. Disneyland bilet temini konusunda tur rehberimizden yardım alabilirsiniz.
Geceleme otelimizde. (!) – Disneyland Hem dönemsel hem de yetişkin ve çocuk olarak değişiklik gösterdiği için fiyat
belirtilmemiştir. Size bildirilen fiyatlar ulaşım, rehberlik gibi hizmetler eklenerek ifade edilecektir. 190 Eur. / 220 Eur.
Arasında değişiklik gösterebilmektedir. Lütfen Rezervasyon anında Satış Temsilcisine Katılım bilgisi veriniz. Sabah
Kahvaltısı;Otelimizde alınacak olup, tur ücretine dahildir. Öğle Yemeği:Rehberin belirleyeceği yerde serbest
zamanda ekstra olarak alınacaktır. Akşam Yemeği: Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak
alınacaktır. Konaklama: B&B Hotel Nord 2 Cdg 3*, Hotel Ibis d’Orly 3* vb. Rota:Paris Otele Giriş Saati; Yol
durumuna bağlı olarak tahmini 20:00

6. Gün - Paris, Brugge ,Volendam, Amsterdam

Sabah kahvaltımızın sonrasında uzun bir yolculuk bizleri bekliyor. Brugge Turu için yola çıkıyoruz. Ortaçağ’a doğru
zaman yolculuğuna çıkıyoruz. Kuğular, kanallar, manastırlar, çikolata satan standlar ile dolu masal kentinde Venedik
havasını yaşıyoruz. Alışveriş dükkânlarını, panoramik olarak Belfry Kulesi ve Brugge Şehri’nin nefes kesen
manzaraları içerisinde turumuzu tamamlıyoruz. Burnumuzda çikolata kokuları ile birlikte, sıradaki durağımız
Volendam.Hollanda’nın simgesi haline gelen Volendam, tarihi limanı ve deniz ürünleriyle ünlü olan bu şehir,
muhteşem deniz manzaraları, misafirperver yerel halk ve Hollanda'nın denizcilik geleneklerine dair iç görüler
sunmaktadır.Volendam gezisi esnasında tipik Hollanda köy evlerini görüp, meşhur Hollanda peynirlerinin tadımını
yapabilirsiniz.Volendam gezimiz sonrası rehberimizin belirteceği saatte otelimize transfer.Geceleme Amsterdam
‘daki otelimizde. Sabah Kahvaltısı;Otelimizde alınacak olup, tur ücretine dahildir Öğle Yemeği:Rehberin
belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Akşam Yemeği: Rehberin belirleyeceği yerde
serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Konaklama: Amsterdam veya Çevresi - Ibis Style Almere 4*, Hotel
Brukelen 3* vb. Rota: Otele Giriş Saati; Yol durumuna bağlı olarak tahmini 20:00

7. Gün - Amsterdam, Brüksel

Sabah kahvaltısı sonrası Amsterdam şehir turumuza başlıyoruz. Yapacağımız panoramik şehir gezimizde; öncelikle
Amsterdam Kraliyet Sarayı, De Bijonkorf Alışveriş Merkezi, Nieuwe Kerk ve Hollanda tarihinde önemli bir yeri olan
Ulusal Anıtı ile şehrin nabzını ölçebileceğiniz hareketli ve popüler Dam Meydanı, gündüzleri mimarisi ile göz
kamaştıran kanal evlerini görmek, sokaklarında tur atmak için de çok sayıda turistin ziyaret ettiği akşamları kırmızı
odaları ile bambaşka atmosfere bürünen Kırmızı Fener Sokağı (Red Light), Amsterdam’ın en eski, en ünlü en turistik
noktalarından Jordaan, şehrin gece hayatı ile ünlü meydanı Leidseplein, heykelleriyle dikkat çeken her zaman canlı,
hareketli adını Hollandalı ünlü ressam Rembrandt van Rijn’den alan Rembrandtplein Meydanı. Son olarak



Amsterdam’ın en kalabalık alışveriş merkezlerinden 750 metrelik dünyaca ünlü markaların bulunduğu Kalverstraat
caddesi ile turumuzu tamamlıyoruz.Turumuz sonrası Brüksel’e hareket ediyoruz.Brüksel şehir turumuzda çevresinde
birçok tarihi yapı, restoran, kafe ve hediyelik eşya dükkanlarının olduğu, şehrin en önemli ve hareketli meydanı
Grand Palace, yine bu meydanda 13. yüzyılda Gotik tarzda yapılan günümüzde kraliyet ailesinin düğün gibi özel
günlerinde kullandığı 96 metre uzunluğundaki kulesiyle Hotel de Ville, 17. yüzyıl yapımı 61 cm uzunluğunda
Brüksel’in en ünlü simge yapısı işeyen çocuk heykeli Manneken Pis, demir kristalinin 165 milyar kez büyütülmüş
halinin tasvir edildiği, 18 metre çapında, 9 bölümden oluşan Brüksel’in bir diğer ünlü simge yapısı sıra dışı tasarım
Atomium, Brüksel parkının önünde bulunan Belçika Kraliyet Sarayı, hemen yakınında etkileyici Saint Jacques sur
Coudenberg Kilisesi, görüldükden sonra serbest zaman ve otelimize transfer. Geceleme otelimizde. Sabah
Kahvaltısı;Otelimizde alınacak olup, tur ücretine dahildir. Öğle Yemeği:Rehberin belirleyeceği yerde serbest
zamanda ekstra olarak alınacaktır. Akşam Yemeği: Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak
alınacaktır. Konaklama: Brüksel veya Çevresi - Ibis Wavre 3*, B&B Hotel Mechelen 3* vb. Rota:Amsterdam –
Brüksel 211 km Otele Giriş Saati; Yol durumuna bağlı olarak tahmini 20:00

8. Gün - Brüksel – Ankara

Sabah kahvaltısı sonrası rehberimizin belirteceği saatte Brüksel Havalimanı’na transferimiz gerçekleşiyoruz. Bilet,
bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından, SunExpress Hava Yolları’nın XQ775 sefer sayılı uçağı ile saat 11:05’de
Ankara’ya hareket. Saat 15:40’da Ankara’ya varış. Bir sonraki seyahatinizde görüşmek dileğiyle.

Tura Dahil Olan Hizmetler

* SunExpress Hava Yolları ile Ankara –Brüksel –Ankara Uçuş Biletleri
* Yerel Ulaşım Hizmetleri
* Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti
* 3 veya 4* Otellerde 2 Gece Metz veya Thionville, 3 Gece Paris,1 Gece Brüksel veya çevresi ve 1 Gece Amsterdam
veya çevresi ile toplam 7 Gece oda kahvaltı dahil konaklama
* Gümrük Vergileri
* Programda belirtilen panoramik şehir turları
* Havalimanı vergileri ve servis bedelleri
* Amsterdam turu
* Volendam turu
* Brugge turu
* Brüksel turu
* Paris turu * Eiffel ve Montmarte turu
* Luxemburg turu
* Remich Turu
* Schengen turu
* Reims Turu
* Alsace (Strasbrug ve Colmar) turu
* Tüm otoban check-point ve otopark ücretleri
* Bazı şehirlerde alınan mecburi yerel rehberlik hizmetleri

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

* Müze ve ören yeri giriş ücretleri.
* Şehir vergileri
* Rehber tarafından organize edilen turlar
* Tüm kişisel harcamalar
* Öğle ve Akşam Yemekleri
* Programda belirtilmeyen tüm gezi ve turlar.
* Şoför servis ücreti (Kişi başı 10 EUR)
* Yurtdışı çıkış harcı



* Yurtdışı seyahat sağlık sigortası

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Eyfel Kulesi, Seine Nehri Tekne Turu, Montmarte Füniküler, Otel Konaklama Vergileri, Turist Şehir
Vergileri ve Lokal Rehberlikler - 160 EUR 

Misafirlerimiz, tur programında belirtilen düzenlenecek olan turlara katılıp, programı aksatmayacağını ve buna
istinaden lokal rehber, müze & ören yeri girişleri, şehir vergileri, varsa kulaklık audio sistem gibi oluşan giderlere
ilişkin yapılacak ödemeler için tur programında önceden bildirilmiş olan miktarı, seyahat esnasında tur yetkilisine
ayrıca ödeyeceğini peşinen kabul eder. Misafir bu konuda tam ve eksiksiz olarak bilgilendirilmiştir

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar
- Tur esnasında programda bulunan tüm ülkelerde alışveriş ve harcama yapılabilmesi için , Euro bulundurmamız
yeterlidir.Yerel para birimi kullanılan bölgelerde Rehber para çevrilmesi konusunda yardımcı olacaktır.
- Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabısı veya spor ayakkabı tercih edilmelidir. Gece için yanınıza hırka v.b bir
kıyafet bulundurmanızda fayda vardır.
- Turlarımızda günlük olarak koltuk planlamasında rotasyon(koltuk değişimi) uygulaması yapılmakta olup , sabit
koltuk ve ön koltuk garantisi verilmez.Koltuk değişimleri araç rehberi tarafından organize edilir.
- Yurtdışından Türkiye’ye giriş yaparken eşya ( alkol - sigara vb.) getirebilmek için en az 3 gün konaklama
zorunluluğu vardır.
- Yurtdışından Türkiye’ye giriş yaparken freeshop alışveriş limiti : Sigara: 3 karton , Alkollü İçecekler: 1 litre Alkollü
içki (%22’den fazla alkol içeren alkollü içkiler, şarap ve şampanya hariç) , Alkollü İçecekler: 2 litre Alkollü içki
(%22’den az alkol içeren alkollü içkiler, şarap ve şampanya dahil) , Parfüm: 600 ml , Makyaj veya Cilt Bakım
Ürünleri: 5 adet , Çikolata ve Şekerleme: 2 kg ,Kahve: 1 kg ,Çay: 1 kg
- Tur programında Rehberler hava ve yol şartlarına bağlı olarak , programda belirtilen heryeri göstermek şartı ile
program akışında değişilik yapabilirler.
- Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır.Tur tarihine 30 günden az
kalması durumunda %30 ceza , 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza uygulanır.Katılımcı iptal talebi ile
birlikte sunulan Türkiye’den ki merciler den alınan hastane raporu,iş yeri izin belgeleri v.b evraklar , Türkiye
dışındaki konaklayacakları otel ve alacakları hizmetlerin iptalinde maalesef kabul görmemektedir.
-Tur Programımız minumum 25 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur Viyatravel
tarafından bildirilecektir.
-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 2 Gün önce Viyatravel tarafından bildirilecektir.
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’ lerden fazla mesafede
kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce Viyatravel tarafından bilgi verilecektir
- 3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak
standart yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-
kapama ve coachbed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk
indirimleri 2 yetişkin yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.
-Tur programında dahil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
-Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya her hangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, veya hava şartları nedeniyle turun yapılması imkansız hale geldiği durumlarda bahse



konu turların yapılamamasından Viyatravel sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin
verilmeyen noktalarda imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
-Seyahat esnasında karayolu ile geçiş yapılan gümrük kapılarında bekleme süresi standartları aşabilir, bu bekleme
sürelerinden kaynaklı yaşanan olumsuzluklardan Viyatravel sorumlu tutulamaz.
-Ekstra turlar , servis aldığımız yerel Viyatravel tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli
sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamaktadır veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı
sayısına göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze, ören yerlerinin
açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- Ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak
istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular
ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan
alınırlar.
- Uçaklı turlara katılan kişiler için yapılması gereken Check-in ve boarding işlemleri kişisel işlemler olup, misafir
tarafından uçuş öncesinde havalimanlarında ilgili havayolu kontuarlarında yada on-line olarak havayolu firmalarının
internet sitelerinden yapılması zorunludur.
- Tura katılım için Viyatravel tarafından bildirilen saatlerde belirtilen havaalanında hazır bulunmayan, check-in ve
boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptıran ancak uçağa
binmeyen kişilerin uçuşu gerçekleştirememelerinden Viyatravel sorumlu değildir. Uçağı kaçıran kişilerin tura dahil
olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni uçak biletleri ve gidilecek bölgedeki transferlerine dair oluşacak tüm
masraflar kendilerine aittir.
-Viyatravel, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Viyatravel, bu değişiklikleri en
kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcu saat değişme riskini kabul ederek geziyi satın almıştır. 0-2 yaş arası
çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler.
-Turlarımızda Kullanılan Araç Tipleri Kişi Sayılarına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır. Her turumuzda bulunan kişi
sayısına göre aşağıda bulunan araç tipleri tayin edilir.
Otobüsler: (25 - 46 Kişi Sayılarında Kullanılır) *Mercedes Travego/Tourismo *NEOPLAN Cityliner/Tourliner -*Temsa
Safir/Maraton *Man Fortuna
Midibusler: (17 - 24 Kişi Sayılarında Kullanılır) *Isuzu Turkuaz , *Otokar Mega
Minibusler: ( 16’ya kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) *Vw Volt , *Mercedes Sprinter
-Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.

https://malitur.com/grand-beneluks-paris-alsace-disneyland-turu-sunekspress-ile-ekstra-turlar-dahil-7-gece-otel-
konaklamali-ankara-cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi
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Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 05:46 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.
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Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


